PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от26.06.2022
	        № 33

	село Глафировка

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Глафировского сельского поселения

Щербиновского района от 22 октября 2021 года № 96

«Об утверждении Перечня главных администраторов
доходов бюджета Глафировского сельского поселения

Щербиновского района и Порядка внесения изменений
в перечень главных администраторов доходов
бюджета Глафировского сельского поселения

Щербиновского района»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 22 октября 2021 года № 96 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Глафировского сельского поселения Щербиновского района и Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов» бюджета Глафировского сельского поселения Щербиновского района»:

дополнить приложение 1 следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения

	главного администратора доходов бюджета поселения
	доходов бюджета поселения

	992

	Администрация

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	992
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина Л.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

              Т.Н. Недорез